
Fiche technique

Projecteur solaire LED CCT 200W LUMILEDS 3000Lm capteur RADAR

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

www.icilux.com

Référence

Puissance nominale

Température de la lumière

LEDs

CRI

Luminosité-Lm

IP

Angle d'ouverture (º)

Matériau de construction

Mesures (Mm)

Plage de température (ºC)

Classe énergétique

Vie utile

Certificats

Années de garantie

ICCCT200WLI

200W

Seleccionable 3000K-4000K-6000K

SMD2835

+75

3000

IP65

90º

Aluminio + PMMA

Panneau solaire : 350x350x17mm Projecteur : 238x233x43mm

-20 °C~+50 °C

A

30.000h

CE - RoHS

3


